such as at Enterements or funeralls were Gownes, whoods or Tippetts
above their degrees or estates that is to say, that no man vnder the

degree of a Squyer wear whood with Typet, and so, from the degree of a

Squyer vpwards, every man to weare according to his degree and estate.

And* all those that shall disobey the same, to make answere therevnto

vpon lawfull monicion before our Marshall of England.
And furthermore, that no Graver, or Paynter, do grave, paynt, sett

forth or devise any new Armes, without the knowledge and consent of

the said Norrey King of Armes, or his lefull Deputy within his sayd
province; We therefore, not onley will and require you, but also com-
mand you and every of you, that vnto the said Norrey King of Armes
in the full execucion of that to his office belongeth and auctoritie to

him given by these presents, ye do give and shew your lawfull ayde and
assistance when he shall require you, as you tender our favovir and the
advancement of this our pleasure. In witnesse, &c. : T.R. apud West-
monasterium 15 Junij [1552].
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2. LETTERS PATENT DATED 6 SEPT., 1557, APPOINTING LAWRENCE
DALTON TO BE NORROY KING or ARMS.

Patent. Polls 4 <" 5 Philip and Mary, part 10.

Pro Laurencio Dalton alias Norrey concessum ad vitam.

Eex et Eegina omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod cum
non novum aut vacuum sit sed necessarium et digne antiquitus usitatum
quod inter ceteros officiarios et ministros quos principum lateribus pro
eorum magnificentia atque gloria adherere deceat eorum praesertim
quibus officii armorum cura committitur copiam habere ut nee tempus
bellorum neque pacis absque convenientibus et aptis ministris debeat
praterire idcirco vobis notum facimus quod non solum ex plurimorum
fidelium virorum quibus in ea parte fidem plenarie adhibemus relatu
verum etiam per rerum gestarum experentiam quam nos ipsi habemus de
fidelitate circumspectione industria atque bona diligencia dilecti et
fidelis servientis nostri Laurentii Dawlton alias Eichemond ob sagacita-
tem et solerciam quas in eo satis reperimus exploratas considerantes

quod ejusdem Laurentii continuatur servicium nemine meritum id

poscente ipsum in Eegem armorum et Principalem heraldum partium
borealium Eegni nostri Anglie ex gratia speciali ac ex certa scientia et
mero motu nostris ereximus fecimus constituimus ordinavimus creavimus
ac per praesentes erigimus facimus constituimus ordinamus et creamus
et nomen ei imposuimus et per praesentes imponimus Norrey quod cum
stilo titulo libertatibus et prseeminencia, hujusmodi officio convenient-
ibus et concordantibus et ab antiquo consuetis damns et concedimus ac

ipsum in eisdem realitatibus coronavimus et investuimus coronamusque
et investimus per praesentes habendum gaudendum occupandum et
exercendum officium illud ac nomen stilum titulum et praeeminenciam
praedictam eidem Laurencio pro termino vitae suae tam omnibus juribus
proficuis commoditatibus et emolumentis qviibuscumque eidem officio

qualitercumque spectantibus debitis sive pertinentibus in tam amplis
modo et forma prout Willelmus Harvy aut aliquis alius sive aliqui alii

Eegum ad arma boralium habuit et percepit habuerunt et perceperunt
Dantes ulterius et per tenorem praesentium concedentes eidem Norrey
auctoritatem potestatem et licenciam tam aptandi dandi et concedendi

insignia arma et cristas caeteraque alia nobilitatis monumenta quam
visitandi et corrigendi insignia viciosa et alia delicta arma vel nobili-

tatem concernentia ac caetera omnia et singula quae dicto incumbunt
officio Eegis armorum sive inesse dinoscuntur in jure vel ex consuetudine

temporibus retroactis nomine nostro facienda exercenda et exsequenda.
Quiquidem Norrey ad hunc statum nobis praesentibus omnibus aliis

Eegibus et heraldis ac quampluribus proceribus magnatibus nobilibus
et fidedignis Regni nostri Angliae praedicti tune coram nobis astantibus
et specialiter per nos ad hoc vocatis adhibitis solempniter requisites et

consuetis super sacra dei evangelia solempne praestitit sacramentum
dedimus insuper et concessimus ac per praesentes pro nobis haeredibus et

successoribus nostris damus et concedimus eidem Laurencio in nomen
Eegis armorum et Principalis heraldi partium borialium ut praefertur
erecto viginti libras sterhngorum per annum ratione et causa ejusdem
officii percipiendas eidem Laurencio singulis anriis durante vita sua de
Thesaiiro nostro ad receptum scaccarii nostri Westmonasterii. per
manus Thesaurarii et Camerariorum nostrorum sen aliortim officiariorum
nostrorum ibidem pro tempore existentium ad festa Sancti Michaelis

Archangeli et Annunciacionis beate Maria? virginis equis porcionibus
una cum tali liberatura et vestura quali et in eisdem modo et forma
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pront aliqnis alius Rex armorum sive heraldus tempore Edwardi tercii

nuper Regis Angliae progenitoris nostri nuper existens in regno nostro

prsedicto nabuit et percepit habendas et percipiendas liberaturam et

vesturam hujusmodi eidem Laurencio annuatim pro tempore vitae suae ad

magnam Garderobam nostram per maims Custodis eiusdem Garderobae
nostrae pro tempore existentis aliquo statute actu ordinacione provisione
sive restrictions incontrarium inde facto edito ordinato seu proviso aut